
'/tel

Výroční zpráva o činnosti Orla 

župy Šrámkovy 

za rok 2014

Obsah:

1. Základní údaje
2. Kontaktní údaje
3. Členská základna
4. Rada jednoty/župy
5. Odborné rady
6. Činnost
7. Přílohy

a. Rozvaha
b. Výkaz zisku a ztrát

Výroční zpráva Stránka 1 z 4



iJwel

1. Základní údaje:

Název organizace OREL, župa Šrámkova

IČO 67008968

Právní forma Pobočný spolek Orla

Sídlo Prostějov, Vápenice 21
Statutární zástupce: Datum vzniku mandátu:

Starosta Ivo Slavotínek 2.4.2011

Místostarosta Mgr.Zdeněk Lakomý 2.4.2011

Sekretář Ing.Jaroslav Šustr 2.4.2011
organizační složky
(jednoty v rámci župy)

Jednota Horní Moštěnice

Jednota Velká Bystřice

Jednota Olomouc

Jednota Náklo-Mezice

Jednota Suchdol

Jednota Konice

Jednota Prostějov

Jednota Grygov

2. Kontaktní údaie

Poštovní adresa Ivo Slavotínek, bří Čapků 26, 796 01 Prostějov

telefon 582 366 437, 736287187

Emailová adresa ZuDa.sramkova0orel.cz,

Webové stránky

3. Členská základna

Stav k 1.1. Stav k 31.12. rozdíl

Celkový počet členů 282 269 -13

6-18 let 28 30 +2

19-59 let 187 197 +10

60 < let 67 42 -25

Výroční zpráva Stránka 2 z 4



4. Rada župy

jméno Datum vzniku mandátu:
Starosta Ivo Slavotínek 2.4.2011
Místosta rosta Mgr.Zdeněk Lakomý 2.4.2011
Místosta rosta

Sekretář Ing.Jaroslav Šustr 2.4.2011
Člen Ing.Marie Hanáková 2.4.2011
Člen Ing.Karel Turek 2.4.2011
Člen Starostové jednot
Člen

Člen

Duchovní rádce Ivo Slavotínek 2.4.2011

5. Odborné rady (iso u-li zřízeny)

Předseda rady
Tělovýchovná rada

Rada mládeže Jan Slavotínek

Duchovní rada Ivo Slavotínek

Ekonomická rada

Kulturní rada

Revizní komise Marie Plesková (předseda), ing.Vítězslav Špunda, Jana Spáčilová

6. Činnost jednoty/župy

A. Sportovní aktivity
Sportovní činnost je rozdělena na pravidelnou činnost a jednorázové akce.
Zaměření je především na florbal, stolní tenis, horolezectví, různé regionální akce, turistika, 
pohybové aktivity v přírodě, aerobik, cvičení dětí a mládeže.

B. Kulturní aktivity
Pouťové a taneční zábavy, plesy, taneční kurzy, táboráky, různé výstavy, výtvarná činnost-  
malování, malování na sklo, batikování, divadelní a taneční kroužky, výstavy amatérských 
umělců

C. Duchovní aktivity
Účast na poutích (sv.Hostýn, sv.Kopeček, Křtiny, Jaroměřice u Jevíčka a jiná místa), přednášky 
s duchovní náplní, spoluúčast na Noci kostelů, organizace duchovní hudby.

Výroční zpráva Stránka 3 z 4



D. Účast na akcích ústředí 
Šachové turnaje a běžecké závody

E. Ostatní aktivity
Akce s dětmi jako je drakiáda, farní dětská odpoledne, letní dětské tábory, cvičení rodičů 

s dětmi, spolupráce s olomouckým děkanátem, účast na tříkrálové sbírce,

Seznam příloh, počet listů : Účetní uzávěrka za rok 2013 1 list
Výkaz příjmů a výdajů za rok 2013 1 list

/

Ing.Jaroslav Šustr 
sekretář župy Šrámkovy

Vypracoval: ing.JaroslavŠustr 
V Prostějově dne 10.6.2015

Výroční zpráva Stránka 4 z 4



Účetní závěrka jednoduchého účetnictví 
k 31.12.2014

Orel župa ___________

Orel jednota

Výkaz o majetku a závazcích

Šrámkova

MAJETEK A ZÁVAZKY ř.
Na začátku 

období
Na konci období

a b 1 2

Invest. majetek (v zůst. cenách) 1

Drobný hmotný majetek 2

Ostatní zásoby 3

Pohledávky 4

Peníze a ceniny 5 15 498,00 Kč 24 698,00 Kč

Bankovní účty 6 38 579,28 Kč 63 267,45 Kč

Průběžné položky 7

Ostatní majetek 8

Majetek celkem (součet ř .l až 8) 9 54 077,28 Kč 87 965,45 Kč

Zákonné rezervy 10

Půjčky a úvěry 11

Ostatní závazky 12

Závazky celkem (součet ř.10 až 11) 13 0,00 Kč 0,00 Kč

Rozdíl majetku a závazků (ř.9 minus ř.13) 14 54 077,28 Kč 87 965,45 Kč

Sestavil:

Jméno

Telefon:

Fax:

Schválil:

Jméno

Podpis

Funkce

Hanáková Marie

608 144 737

Razítko:

Šustr Jaroslav

sekretář župy



Výkaz příjmů a výdajů za rok 2014

Orel župa __________________ Šrámkova

Orel jednota

PŘÍJMY A VÝDAJE ř. Na konci období

Přijaté členské příspěvky 1 83 810,00 Kč
Dotace 2 93 310,00 Kč
Půjčky a úvěry 3 27 877,79 Kč
Ostatní nezdaňované příjmy 4 746,51 Kč
Příjmy nezdaňované v daňovém přiznání celkem (součet řádků 01 až 04) 5 205 744,30 Kč
Příjmy z nájemného 6
Příjmy z reklamy 7
Ostatní příjmy zdaňované v daňovém přiznání 8
Příjmy zdaňované v daňovém přiznání celkem (součet řádků 06 až 08) 9 0,00 Kč
Úhrn příjmů (řádek 05 + řádek 09) 10 205 744,30 Kč
Odvedené členské příspěvky 11 49 300,00 Kč
Splátky půjček a úvěrů 12 27 877,79 Kč
Nákup investičního majetku 13
Ostatní daňově neúčinné výdaje 14 94 678,34 Kč
Daňově neúčinné výdaje celkem (součet řádků 11 až 14) 15 171 856,13 Kč
Daňově účinné výdaje celkem 16
Úhrn výdajů (řádek 15 + řádek 16) 17 171 856,13 Kč
Příjmy minus výdaje za činnost nezdaňovanou v daňovém přiznání (řádek 05 minus 
řádek 15) 18 33 888,17 Kč

Příjmy minus výdaje za činnost zdaňovanou v daňovém přiznání (řádek 09 minus řádek 
16)

19 0,00 Kč

Hospodářský výsledek (řádek 10 minus řádek 17) 20 33 888,17 Kč
Hospodářský výsledek (řádek 18 + řádek 19) 20 33 888,17 Kč

Sestavil:

Jméno

Telefon:

Fax:

Schválil:

Jméno

Podpis

Funkce

Hanáková Marie Razítko:

608 144 737

ing.Jaroslav Šustr

— T
j

sekretář župy


